

# Milagres - Ceará

# Impresso Oficial do Município

Lei Municipal Nº 1.165 de 30 de Novembro de 2011

07 de De Outubro de 2022 - Ano XI - Edição CDXCVII

www.milagres.ce.gov.br

### IMPRESSO OFICIAL DO MUNICIPIO

MILAGRES - CEARÁ 07 DE OUTUBRO DE 2022 - ANO XI - CDXCVII



### **EQUIPE DE GOVERNO**

#### PREFEITO MUNICIPAL

CICERO ALVES DE FIGUEIREDO

#### VICE-PREFEITO

ANDERSON EUGÊNIO DE OLIVEIRA

#### CHEFE DE GABINETE

FELIPE JACÓ ALVES DE OLIVEIRA

#### PROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO

FELLIPE NEVES FURTADO

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLADORIA E OUVIDORIA-GERAL

JOSÉ ISAEL DOS SANTOS

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

JORGE SAMUEL LIMA GONÇALVES

#### SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

NATHERCIA DE OLIVEIRA BELÉM ARAÚJO

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECÔNOMICO, TECNOLOGIA E TRABALHO

FRANCISCO MÁRCIO ALVES DE LUNA

#### SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA

FRANCISCA ROZIMAR ALVES BELÉM MORAIS

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DA SAÚDE

GEAN KARLO ALVES FEITOSA

#### SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL, JUSTIÇA, CIDADANIA, MULHERES E DIREITOS HUMANOS

VILAUBA FIGUEIREDO BERNARDO RIBEIRO

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E ESTRADAS

JOSÉ AGNALDO BARBOSA LANDIM

#### SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E EVENTOS

LUCIA MACÊDO LANDIM

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA E DEFESA CIVIL

MAURO FERREIRA DE SOUSA

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

FRANCISCO JOSÉ PEREIRA LINS

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E MEIO AMBIENTE

CLAÚDIO NASCIMENTO OLIVEIRA JÚNIOR

#### SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SERVIÇOÇS PÚBLICOS

ADOLFO CÍCERO MEDEIROS COSTA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E TRÂNSITO

RAQUEL GOMES FERREIRA

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO Rua Helena Mendoça de Figueiredo- 200 - Fone (88) 3553-1255 www.milagres.ce.gov.br



# Estado do Ceará Governo Municipal de Milagres

Trabalho que faz a diferença Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º 440/2022-GP

De 05 de outubro de 2022.

NOMEIA para exercer cargos comissionados e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MILAGRES, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista livre Nomeação e Exoneração de cargos de provimento em comissão e, com fulcro na Lei Municipal N.º 1.446 DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, para exercer o cargo comissionado na respectiva Secretaria:

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SERVIDOR	FUNÇÃO	SIMBOLO
ANTÔNIO CAMILO DA SILVA NETO	ASSESSOR DE EXPEDIENTE	DAS - 8
CPF N.° 049.946.423-03		

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO MUNICIPAL CÍCERO LEITE DANTAS, EM MILAGRES, ESTADO DO CEARÁ, AOS 05 DE

OUTUBRO DE 2022.

CÍCERO ALVES DE FIGUEIREDO Prefeito Municipal

Prefeito Municipal



# Estado do Ceará Governo Municipal de Milagres

Trabalho que faz a diferenca Gabinete do Prefeito

PORTARIA N.º 441/2022-GP

De 05 de outubro de 2022.

NOMEIA para exercer cargos comissionados e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MILAGRES, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista livre Nomeação e Exoneração de cargos de provimento em comissão e, com fulcro na Lei Municipal N.º 1.446 DE 13 DE JANEIRO DE 2022.

RESOLVE:

Art. 1.º - NOMEAR a pessoa abaixo relacionada, para exercer o cargo comissionado na respectiva Secretaria:

## SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

SERVIDOR	FUNÇÃO	SIMBOLO
JOÃO RAFAEL SANTANA	GERENTE DO DEPARTAMENTO	DAS-8
CPF N.° 071.924.913-90	ADMINISTRATIVO DE ESPAÇOS	
	ESPORTIVOS	

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO MUNICIPAL CÍCERO LEITE DANTAS, EM MILAGRES, ESTADO DO CEARÁ, AOS 05 DE OUTUBRO DE 2022.

CÍCERO ALVES DE FIGUEIREDO

**Prefeito Municipal** 

# IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO MILAGRES - CEARÁ

07 DE OUTUBRO DE 2022 - ANO XI - CDXCVII





#### Publique! Transpareça!

Rua Helena Mendoça De Figueiredo - 200 Fone: (88) 3553-1255 asscom.milagres@gmail.com

## Acesse:

www.milagres.ce.gov.br

#### IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Rua Helena Mendoça De Figueiredo - 200 - Fone (88) 3553-1255 www.milagres.ce.gov.br asscom.milagres@gmail.com